
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

12 лютого 2024 року                          селище Слобожанське                      № 59/р/п 

         

Про затвердження плану основних заходів 

цивільного захисту субланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного 

захисту Дніпропетровської області у 

Слобожанській селищній  територіальній громаді 

на 2024 рік 

 

На виконання підпункту 5 пункту першої статті 130 Кодексу цивільного захисту 

України, пункту 5 Порядку розроблення планів діяльності єдиної державної системи 

цивільного захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09 серпня 

2017 року № 626, на виконання розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

07.02.2024 р № Р-41/0/3-24, з метою організації та здійснення заходів, спрямованих на 

забезпечення готовності органів управління, сил та засобів цивільного захисту ланки 

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Дніпропетровської 

області у Слобожанській громаді до виконання завдань за призначенням, підготовки 

керівного складу і фахівців органів місцевої влади, діяльність яких пов’язана з організацією і 

здійсненням заходів цивільного захисту, навчання населення громади діям у разі виникнення 

надзвичайних ситуацій, а також здійснення контролю за станом упровадження заходів 

цивільного захисту, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план основних заходів цивільного захисту субланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Дніпропетровської області у 

Слобожанській селищній  територіальній громаді на 2024 рік, що додається.  

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами – Олександра ДЕЙНЕКО, контроль -  на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Сергія БОРИСОВА. 

 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

Заступник селищного голови  

 

 

_______________ Сергій БОРИСОВ 

«___»________2024 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних       

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

_______________ Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»________2024 



  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


